Detta somma dovrà essere versata entro il 28 febbraio dell'anno successivo a 

quello della produzione.--------------------------------------------------------------- 

Si precisa che ad autorizzazione regionale rilasciata, la ______ dovrà 

anticipare al Comune la somma di € 150.000,00 (euro 

centocinquantamila/00) da imputare a titolo di acconto sulla somma che il 

Comune dovrà riscuotere annualmente;--------------------------------------------- 

2) a finanziare la realizzazione di un’opera pubblica, da parte 

dell’Amministrazione comunale, il cui importo massimo sarà pari ad euro 

320.000,00 (trecentoventimila/00). Tale realizzazione dovrà essere eseguita 

entro un anno dal rilascio dell’Autorizzazione Unica di cui al D.L. n. 

387/03.Detto importo è calcolato in € 4.000,00 (quattromila/00) per Mw da 

installare per un numero presunto di 80 Mw; nel caso si installassero meno